
RESOLUCION Nro.: 

} 
103 

f. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECR 	(.-NERAL 

Facultad de C)encias Químicas - UNC 

5 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0001331/2019 
Córdoba, 2 b FEB 2019 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. María 1. 

Manzanares Cuello, Secretaria de Infraestructura, Seguridad y Planeamiento 
de esta Facultad, relacionados a la reparación e instalación de una bomba 
cloaca¡ en la cámara del Edificio Pabellón Argentina; 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec. 17/2019 se otorgó un adelanto al Arq. Cesar 

Yanover, del Área Planeamiento, Infraestructura y Seguridad de esta Facultad; 
Que el trámite es viable mediante Compras por Caja Chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 

25/01/2019 Carbonell Gabriel $9300,00 

03/01/2019 Monje Víctor Humberto $5500,00 

25/01/2019 Carbonell Carlos Alberto $9000,00 

TOTAL $ 23.800,00 
correspondientes a gastos de la Secretaria mencionada ut-supra, por la suma 
Total de $23.800,00.- (Pesos Veintitrés Mil Ochocientos con 00/100). 

Artículo 2do.:  Aceptar la devolución de $6200,00- (Pesos Seis Mil 
Doscientos con 00/100) realizada por el Arq. Cesar Yanover. 

Artículo 3ro.:  Establecer que los pagos mencionados en el Artículo 1ro. 
fueron atendidos con fondos PROFOIN Infraestructura. 

Artículo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

FroL Dr. G" Y";0 	HI.BANDO 
DEC O 

Fsc. de Ciencia 	(micas-UNC 


